
UCHWAŁA NR X/74/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Sidra na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Sidra na 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: C1D0A969-F177-4953-AAAD-7CEE438086C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/74/19

Rady Gminy Sidra

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy Sidra na 2020 rok

Termin Temat
I kwartał 1) Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2020 roku.
2) Zapoznanie się ze sprawozdaniami z działalności Komisji Rady Gminy Sidra
za 2019 rok.
3) Informacja o realizacji zadań wynikających z Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Sidra.
4) Ocena zasobów pomocy społecznej za 2019 rok.
5) Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

II kwartał 1) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Sidra 
za 2019 rok i sytuacja bieżąca.
2) Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.
3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 
2019 rok.
4) Sprawozdanie z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze
 za 2019 rok.
5) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2019 rok.
6) Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sidrze za rok 2019 oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2020 roku.
7) Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomani
 za 2019 rok.

III kwartał 1) Informacja o przebiegu wykonaniu budżetu gminy Sidra za I półrocze 2020 roku.
2) Informacja na temat stanu przygotowania szkół znajdujących się na terenie Gminy Sidra 
do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.
3) Zapoznanie się z informacja o działalności Sidrzańskiego Ośrodka Kultury 
za 2019 rok.
4) Zapoznanie się z informacją na temat działalności Zakładu Obsługi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze za 2019 rok. 
5) Powzięcie uchwał w sprawach bieżących.

IV kwartał 1)  Informacja na temat stanu realizacji zadań oświatowych w gminie Sidra za rok szkolny 
2019/2020.
2) Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2021 rok.
3) Informacja o wykonaniu obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych za 2019 rok 
przez Radnych Gminy i pracowników  zobowiązanych do tego ustawą.
4) Zapoznanie się z planem pracy Sidrzańskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok.
5) Zapoznanie się z planem pracy Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sidrze na 2021 rok.
6) Uchwalenie budżetu Gminy Sidra na 2021 rok.
7) Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok.
8) Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025.
9) Uchwalenie planów prac Komisji i Rady Gminy na 2021 rok.

Id: C1D0A969-F177-4953-AAAD-7CEE438086C3. Podpisany Strona 1




